
 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 3-67-33; e-mail: Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
 

 

           Решение              Карар 

      от «11» ноября 2022 г.                                                            № 3-17 

 

О признании утратившим силу отдельных 

решений Совета Малмыжского сельского 

поселения Мамадышского    муниципального 

района Республики Татарстан 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 мая 2013 года №36-

ЗПТ «О преобразовании отдельных муниципальных образований и внесении 

изменений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и 

статусе муниципального образования «Мамадышский муниципальный район» и 

муниципальных образований в его составе», Уставом муниципального 

образования «Куюк-Ерыксинское сельское поселение» Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан, по результатам правового 

мониторинга, Совет Куюк-Ерыксинского сельского поселения РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим следующие решения Совета Малмыжского 

сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 

Татарстан: 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 10.12.2005 № 1-3 "О 

Регламенте Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального Района Республики Татарстан"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 01.08.2006 № 2-11 "Об 

утверждении наименования муниципальных должностей муниципальной 

службы в Малмыжском сельском поселении"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 22.11.2006 № 2-13 "О 

земельном налоге"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 22.11.2006 № 4-13 "Об 

установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых 

гражданам в собственность и в аренду на территории Малмыжского сельского 

поселения Мамадышского муниципального района РТ"; 

  

 

  
 

 

СОВЕТ  КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Гагарина, д.29, с.Куюк-Ерыкса, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422151 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ КӨЕК-ЕРЫКСА  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  
 

Гагарин ур., 29 нче йорт, Көек-Ерыкса авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422151 

 

              
 



 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 22.11.2006 № 5-13 "О 

порядке определения размеров арендной платы за земли несельско-

хозяйственного назначения, находящиеся в муниципальной собственности 

Малмыжского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 05.04.2007 № 5-20 "О 

Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в 

Малмыжском сельском поселении"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 05.04.2007 № 6-20 "О 

протесте прокурора района на Решение Совета Малмыжского сельского 

поселения от 22.11.2006 года " О земельном налоге "; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.01.2008 № 1-27 "Об 

утверждении Положения о порядке осуществления земельного контроля на 

территории Малмыжского сельского поселения"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.01.2008 № 2-27 "О 

правилах благоустройства в Малмыжском сельском поселении 

Мамадышского муниципального района РТ"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 01.08.2008 № 2-32 "О 

земельном налоге"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 09.12.2008 № 1-36 "О 

внесении изменений и дополнений в Решение Совета Малмыжского сельского 

поселения № 2-33 от 01 августа 2008 г. "О земельном налоге";  

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 23.05.2009 № 6-41 "О 

Положении о муниципальной службе в Малмыжском сельском поселении 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 18.06.2009 № 1-42 "О 

налоге на имущество физических лиц"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 18.06.2009 № 2-42 "Об 

утверждении Положения об организации работы с персональными данными 

муниципального служащего в органе местного самоуправления и ведении его 

личного дела"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.07.2009 № 1-43 "О 

Положении об организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых 

и промышленных отходов на территории Малмыжского сельского поселения"; 



 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2009 № 4-45 "О 

внесении изменений и дополнений в Регламент Совета Малмыжского 

сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 

Татарстан"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2009 № 5-45 "О 

внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в 

Малмыжском сельском поселении Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2009 № 1-46 "О 

налогах на имущество физических лиц"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2009 № 2-46 "О 

земельном налоге"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 23.06.2010 № 3-51 "О 

внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства в Малмыжском 

сельском поселении Мамадышского муниципального района";  

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 15.10.2010 № 8-1 "Об 

отмене решения Совета Малмыжского сельского поселения от 01.08.2008 года 

№1-33 и внесении изменений в Решение Совета Малмыжского сельского 

поселения от 22.11.2006 года №13-12 "О земельном налоге"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2010 № 2-3 "О 

внесении изменений и дополнений в Регламент Совета Малмыжского 

сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 

Татарстан";  

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 31.03.2011 № 1-4 "Об 

утверждении порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки 

ртутьсодержащих отходов на территории Малмыжского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района";  

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 31.03.2011 № 2-4 "О 

Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 

актов и проектов нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан";  

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 31.03.2011 № 3-4 "О 

ревизионной комиссии муниципального образования Малмыжское сельское 

поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан";  



 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.04.2011 № 2-5 "О 

внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в 

Малмыжском сельском поселении Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан";  

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.04.2011 № 6-5 "О 

Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих 

Малмыжского сельского поселения Мамадышского муниципального района";  

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.07.2011 № 3-7 "О 

внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства в Малмыжском 

сельском поселении Мамадышского муниципального района, утвержденные 

решением Совета от 28.01.2008 №2-27"; 

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.07.2011 № 5-7 "Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления 

Малмыжского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан";  

 Решение Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 12.04.2013 № 4-25 "О 

внесении дополнений в Положение о муниципальной службе в Малмыжском 

сельском поселении Мамадышского муниципального района, утвержденное 

решением Совета Малмыжского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района № 6-33 от 23.05.2009г. (с изменениями № 5-45 от 

13.11.2009г., №2-5 от 28.04.2011г., №4-14 от 24.04.2012г.)". 

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Куюк-

Ерыксинского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Шайхутдинова Ф.Р. 

 

Глава Куюк-Ерыксинского 

сельского поселения  

Мамадышского муниципального района                        /Шайхутдинов Ф.Р./  

 

 
 

 


